様式1

文書番号
令和　年　月　日

神奈川県知事　殿

施設名
施設長名　　　　　　　　　　　印

「がん登録等の推進に関する法律」第６条第１項に基づく届出について

　本施設は、「がん登録等の推進に関する法律（平成25年法律第111号）」第６条の規定に基づく全国がん登録の届出に関し、令和4年１月１日から令和4年12月31日までの間に初回の診断を行った原発性のがんに関する届出対象情報について、下記のとおり確認しましたので報告いたします。

記

1. 確認した結果
[bookmark: _GoBack]令和4年１月１日から令和４年12月31日診断症例の該当はございませんでした。

2. 施設名

3. 担当課名

4. 担当者

5. 電話番号

以上